Муниципальное образование
 «Приморский муниципальный район» Архангельской области
Собрание депутатов шестого созыва
Двадцать седьмая очередная сессия
РЕШЕНИЕ
17 февраля 2022 г.                                                                                            № 327
О внесении изменений в Положение об Управлении по инфраструктурному развитию и муниципальному хозяйству администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой XXVI областного закона от 20 сентября 2005 года № 84-5-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области отдельными государственными полномочиями», подпунктом 6 пункта 3 статьи 10 Устава муниципального образования «Приморский муниципальный район» Архангельской области
Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:
1. Внести в Положение об Управлении по инфраструктурному развитию и муниципальному хозяйству администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район», утверждённое решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 13 февраля 2020 года №136, следующие изменения:
1) Дополнить статью 3 Положения пунктом 34 следующего содержания:
«34. Организация и исполнение государственных полномочий по предоставлению лицам, являющимся собственниками жилых помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Приморский муниципальный район» Архангельской области и признанных в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, дополнительных мер поддержки по обеспечению жилыми помещениями в форме субсидий.».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель
Собрания депутатов
_______________А.Н. Авилов
	           Глава
           муниципального образования
                     __________ В.А.Рудкина